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03.01.2007
23.01.2007
03.02.2007
07.02.2007
15.02.2007

17.02.2007
17.02.2007
18.02.2007
25.02.2007
01.03.2007
02.03.2007
11.03.2007
12.03.2007
19.03.2007
19.03.2007
19.03.2007
20.03.2007
21.03.2007
23.03.2007
24.03.2007
06.04.2007
07.04.2007
13.04.2007
14.04.2007
27.04.2007
30.04.2007
30.04.2007
05.05.2007
16.05.2007
16.05.2007
22.05.2007
25.05.2007
29.05.2007
16.06.2007
18.06.2007
19.06.2007
21.06.2007
29.06.2007
30.06.2007
01.07.2007
07.07.2007
26.07.2007
05.08.2007
17.08.2007
21.08.2007
30.08.2007

Datum

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Untermitterdorf

Ruden: Sankt Martin
Kärnten: _ Kärnten_ 0
Ruden
Kleindiex
Ruden
Kärnten: _ Kärnten_ 0
Ruden
Sankt Martin/Ruden
Lippitzbach
St. Martin
Kleindiex
Ruden
Sankt Martin/Völkermarkt
Unternberg
Obermitterdorf
Ruden
Gemeindegebiet Ruden
Ruden
Geimeindegebiet Ruden
Ruden
Lippizbacher Bundesstraße
Dobrowa/Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden: Obermitterdorf
Sankt Martin/Ruden
Ruden
Lippitzbach
Kleindörfl
Sankt Martin/Ruden
Ruden
Obermitterdorf
Obermitterdorf

Einsatzort

Verkehrsunfall
Bergung Kraftfahrzeuge/sonstige Güter
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport
Brandeinsatz, Wohn-
/Geschäftsgebäude, Kamin, Feuerung
Pumparbeit
Verkehrsunfall
Sonstiges
Brandeinsatz, Wald, Wiesen, Fluren
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport
Kanalspülung
Pumparbeit
Verkehrsunfall
Freimachen von Verkehrswegen
Freimachen von Verkehrswegen
Notstromversorgung
Notstromversorgung
Kanalspülung
Pumparbeit
Sonstiges
Brandsicherheitswachdienst
Pumparbeit
Brandsicherheitswachdienst
Straßenreinigung
Straßenreinigung
Pumparbeit
Kanalspülung
Kanalspülung
Kanalspülung
Pumparbeit
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport
Sonstiges
Wasserversorgung, Wassertransport
Wasserversorgung, Wassertransport
Straßenreinigung
Türöffnung/Wohnungseinstieg
Wasserversorgung, Wassertransport
Notstromversorgung
Freimachen von Verkehrswegen
Brandeinsatz
Wasserversorgung, Wassertransport
Straßenreinigung
Kanalspülung
Hochwasser, Überschwemmung

Einsatzgrund

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Feuerwehr

TE17
TE233
F435
TE518
F574

TE619
V47
TE636
F684
TE729
TE739
TE822
TE833
TE1053
TH479
TE1138
TE1454
TE1471
TH547
TH548
TE1682
B645
TE1746
B699
TE1984
TH751
TE2066
TE2131
TE2340
TE2352
TE2498
TE2574
TE2667
TE3003
TE3043
TE3068
TE3129
TE3331
TE3336
TE3363
TE3532
F2676
TE4337
TE4681
TE4789
TE5129

ELS  /  Intern

3Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):
49Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

54

2Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:
0Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:

NummerAlarm
durch

LAWZ/BAWZ
Polizei Ruden
Sonstige
Sonstige
LAWZ/BAWZ

Sonstige
LAWZ/BAWZ
Sonstige
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Sonstige
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Geimeinde
Sonstige
Sonstige
Sonstige
Gemeinde
Sonstige

Sonstige
Sonstige
Gemeinde
Gemeinde
Gemeinde
Gemeinde
Sonstige
Gemeinde
Sonstige
Gemeinde
Gemeinde
Gemeinde
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Sonstige
LAWZ/BAWZ
LAWZ/BAWZ
Sonstige
Sonstige
Sonstige
LAWZ/BAWZ
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17.10.2007

19.10.2007
23.10.2007
24.10.2007
06.12.2007

07.12.2007
11.12.2007
12.12.2007

Datum

Ruden

Ruden
Lippitzbach
Ruden
Ruden

Grutschen1/Ruden
Ruden
Ruden

Einsatzort

Auslaufen von Mineralöl, Säuren,
Laugen
Notstromversorgung
Verkehrsunfall
Straßenreinigung
Auslaufen von Mineralöl, Säuren,
Laugen
Befreien von Tieren aus Notlagen
Kanalspülung
Verkehrsunfall

Einsatzgrund

Ruden

Ruden
Ruden
Ruden
Ruden

Ruden
Ruden
Ruden

TE5920

TE5947
V296
TE5993
TE6582

TE6591
TE6642
V342

ELS  /  Intern
NummerAlarm

durch
Sonstige

Sonstige
LAWZ/BAWZ

Sonstige

LAWZ/BAWZ
Sonstige
LAWZ/BAWZ


