(lawz_chron.rdf) 29.12.2007 Seite 1 von 2 FF09030929

Stützpunkt-3-Feuerwehr

Feuerwehr Ruden

Statistik für den Zeitraum von 01.01.2007 bis 31.12.2007

Gesamtanzahl Brandeinsätze (ohne Meldungen):

Gesamtanzahl Technische Einsätze (ohne Meldungen):

Gesamtanzahl Brandeinsätze Meldungen:

Gesamtanzahl Technische Einsätze Meldungen:

3
49
2
0
54

Datum	Einsatzort	Einsatzgrund	Feuerwehr	Alarm durch	Nummer ELS / Intern
03.01.2007	Ruden	Verkehrsunfall	Ruden	LAWZ/BAWZ	TE17
23.01.2007	Ruden	Bergung Kraftfahrzeuge/sonstige Güter	Ruden	Polizei Ruden	TE233
03.02.2007	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	F435
07.02.2007	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	TE518
15.02.2007	Untermitterdorf	Brandeinsatz, Wohn-	Ruden	LAWZ/BAWZ	F574
		/Geschäftsgebäude, Kamin, Feuerung			
17.02.2007	Ruden: Sankt Martin	Pumparbeit	Ruden	Sonstige	TE619
17.02.2007	Kärnten: _ Kärnten_ 0	Verkehrsunfall	Ruden	LAWZ/BAWZ	V47
18.02.2007	Ruden	Sonstiges	Ruden	Sonstige	TE636
25.02.2007	Kleindiex	Brandeinsatz, Wald, Wiesen, Fluren	Ruden	LAWZ/BAWZ	F684
01.03.2007	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	TE729
02.03.2007	Kärnten: _ Kärnten_ 0	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	TE739
11.03.2007	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	TE822
12.03.2007	Sankt Martin/Ruden	Pumparbeit	Ruden	Sonstige	TE833
19.03.2007	Lippitzbach	Verkehrsunfall	Ruden	LAWZ/BAWZ	TE1053
19.03.2007	St. Martin	Freimachen von Verkehrswegen	Ruden	LAWZ/BAWZ	TH479
19.03.2007	Kleindiex	Freimachen von Verkehrswegen	Ruden	LAWZ/BAWZ	TE1138
20.03.2007	Ruden	Notstromversorgung	Ruden	Sonstige	TE1454
21.03.2007	Sankt Martin/Völkermarkt	Notstromversorgung	Ruden	Geimeinde	TE1471
23.03.2007	Unternberg	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	TH547
24.03.2007	Obermitterdorf	Pumparbeit	Ruden	Sonstige	TH548
06.04.2007	Ruden	Sonstiges	Ruden	Sonstige	TE1682
07.04.2007	Gemeindegebiet Ruden	Brandsicherheitswachdienst	Ruden	Gemeinde	B645
13.04.2007	Ruden	Pumparbeit	Ruden	Sonstige	TE1746
14.04.2007	Geimeindegebiet Ruden	Brandsicherheitswachdienst	Ruden		B699
27.04.2007	Ruden	Straßenreinigung	Ruden		TE1984
30.04.2007	Lippizbacher Bundesstraße	Straßenreinigung	Ruden	Sonstige	TH751
30.04.2007	Dobrowa/Ruden	Pumparbeit	Ruden	Sonstige	TE2066
05.05.2007	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Gemeinde	TE2131
16.05.2007	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Gemeinde	TE2340
16.05.2007	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Gemeinde	TE2352
22.05.2007	Ruden	Pumparbeit	Ruden	Gemeinde	TE2498
25.05.2007	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	TE2574
29.05.2007	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Gemeinde	TE2667
16.06.2007	Ruden	Sonstiges	Ruden	Sonstige	TE3003
18.06.2007	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Gemeinde	TE3043
19.06.2007	Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Gemeinde	TE3068
21.06.2007	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Gemeinde	TE3129
29.06.2007	Ruden: Obermitterdorf	Türöffnung/Wohnungseinstieg	Ruden	LAWZ/BAWZ	TE3331
30.06.2007	Sankt Martin/Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	TE3336
01.07.2007	Ruden	Notstromversorgung	Ruden	Sonstige	TE3363
07.07.2007	Lippitzbach	Freimachen von Verkehrswegen	Ruden	LAWZ/BAWZ	TE3532
26.07.2007	Kleindörfl	Brandeinsatz	Ruden	LAWZ/BAWZ	F2676
05.08.2007	Sankt Martin/Ruden	Wasserversorgung, Wassertransport	Ruden	Sonstige	TE4337
17.08.2007	Ruden	Straßenreinigung	Ruden	Sonstige	TE4681
21.08.2007	Obermitterdorf	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	TE4789
30.08.2007	Obermitterdorf	Hochwasser, Überschwemmung	Ruden	LAWZ/BAWZ	TE5129

(lawz_chron.rdf) 29.12.2007 Seite 2 von 2 FF09030929

Stützpunkt-3-Feuerwehr

Feuerwehr Ruden

Statistik für den Zeitraum von 01.01.2007 bis 31.12.2007

Datum	Einsatzort	Einsatzgrund		Alarm durch	Nummer ELS / Intern
17.10.2007	Ruden	Auslaufen von Mineralöl, Säuren, Laugen	Ruden	Sonstige	TE5920
19.10.2007	Ruden	Notstromversorgung	Ruden	Sonstige	TE5947
23.10.2007	Lippitzbach	Verkehrsunfall	Ruden	LAWZ/BAWZ	V296
24.10.2007	Ruden	Straßenreinigung	Ruden		TE5993
06.12.2007	Ruden	Auslaufen von Mineralöl, Säuren, Laugen	Ruden	Sonstige	TE6582
07.12.2007	Grutschen1/Ruden	Befreien von Tieren aus Notlagen	Ruden	LAWZ/BAWZ	TE6591
11.12.2007	Ruden	Kanalspülung	Ruden	Sonstige	TE6642
12.12.2007	Ruden	Verkehrsunfall	Ruden	LAWZ/BAWZ	V342